Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Burgschulhalle

Burgweg 40

73257 Kéngen

Handball Spieltag 30 in Kdngen
Samstag, 15.10.2016
Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00
14:30

16:15

18:00

19:45

2x25 Min.
2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

1007
955

732

796

637

Spielklasse
mannliche B-Jugend Runde

mannliche A-Jugend Runde

Manner LK 2

Manner LK 3

Manner Landesliga

Gegner
EK Kéngen : CVJM Walddorfhaslach
EK Kéngen : CVJM Méglingen

EK Kéngen 1b : CVJM Méglingen 1b

EK Kéngen 1c : SG Grunbach
Winterbach

EK Kéngen : CVJM Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

9:16
29:25

32:15

25:16

Christoph Braun
Gottfried Wandel Thilo Stadelmaier

Jan-David Riedmdiller Christoph
Erhardt

Wolfgang Miiller Gerd Miiller



