

Handball Spieltag 30 in Köngen

Samstag, 15.10.2016

Verantwortlicher Verein: EK Köngen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x25 Min.	1007	männliche B-Jugend Runde	EK Köngen : CVJM Walddorfhäslach	9 : 16	Christoph Braun
14:30	2x30 Min.	955	männliche A-Jugend Runde	EK Köngen : CVJM Möglingen	29 : 25	Gottfried Wandel Thilo Stadelmaier
16:15	2x30 Min.	732	Männer LK 2	EK Köngen 1b : CVJM Möglingen 1b	32 : 15	Jan-David Riedmüller Christoph Erhardt
18:00	2x30 Min.	796	Männer LK 3	EK Köngen 1c : SG Grunbach Winterbach	0 : 0	
19:45	2x30 Min.	637	Männer Landesliga	EK Köngen : CVJM Walddorfhäslach	25 : 16	Wolfgang Müller Gerd Müller